



WORLD UYGHUR CONGRESS

uyghurcongress.org

Dunya Uygur Kurultayı Haftalık Haberi

2023.8

27 şubattan 5 marsa kadar

Dünya Uyghur Kurultayı Başkan Yardımcısı Bayan Zubayre Shamsidin, ABD Meclisi Çin İşleri Komitesi tarafından düzenlenen bir duruşmaya katıldı.

ABD Temsilciler Meclisi Çin İşleri Komitesi'nin 28 Şubat akşamı düzenlediği "Çin Komünist Partisinin Geleceği Tehdit Eden Provokasyonlarla Mücadele" konulu duruşmasında Uygur Soykırımını özel olarak dile getirildi.

ABD Temsilciler Meclisi Çin İşleri Komitesi Başkanı Sayın Mike Gallagher başkanlığındaki toplantının başlangıcında, otoriter Çin rejiminin Çin'deki insan hakları ihlallerini, Doğu Türkistan, Tibet'teki soykırımını anlatan özel bir belgesel film gösterildi. Doğu Türkistan'da yaşananlar, Hong Kong ve Tayvan'a yönelik baskı ve tehditler tartışıldı. Filmin Doğu Türkistan'la ilgili kısmının tanıtımı ve tercümanlığını Dünya Uygur Kongresi Başkan Yardımcısı Zubeyra hanım yaptı.

Bu görüşmede ABD Ulusal Güvenlik Danışman Yardımcısı ve Çin İşleri Uzmanı Matthew Pottinger, Çin'in Doğu Türkistan'daki Türklere karşı işlediği soykırım ve insanlık suçları hakkında özel bir tanıklık yaptı.

Toplantıya özel davetle katılan Dünya Uygur Kongresi Başkan Yardımcısı Zubeyra Şamsidin ve Amerika Uygur Federasyonu Başkanı Alfidar İltebir, toplantının sonunda Sayın Matthew Pottinger ile ayrı ayrı görüşerek kendisine Doğu Türkistan halkı adına teşekkür ettiler.



Dünya Uygur Kurultayı İngiltere Direktörü Rahima Mahmut, Sayın Ahmet Davutoğlu ile görüştü

28 Şubat günü, Türkiye'de Uygurları destekleyen muhalefet partilerinden «GELECEK" partisinin genel başkanı Ahmet Davutoğlu, Dünya Uygur Kongresi Londra ofisi Direktörü Uygur aktivist Rahima Mahmut'u parti merkezinde kabul etti.

Sayın Ahmet Davutoğlunun partisini bundan sonra Uygur meselesine daha fazla ilgi duyacağını, Çin'in Uygurlara yönelik politikasına her zaman Uygur katliamı olarak tanıdığını söyledi.

Rahima Mahmut, Dünya Uygur Kongresi adına Uygur meselesini sürekli gündeme getiren «Gelecek" partisine teşekkür etti.

Rahima Mahmut hanım, Diasporadaki Uygur insan hakları aktivisti, Tercüman ve Sanatçı. 2021 yıl Londradaki Uygur Bağımsız Mahkemesi sırasında Toplama kamptan sağ kurtulanlar için tercümanlık yapmış, Uygur soykırımını ile ilgili son dakika haberleri ana akım medyalarda konuk konuşmacı olarak Çin'in soykırım politikasını anlatmıştır.

Rahima Mahmut Hanım şu anda Dünya Uygur Kurultayı'nin İngiltere Direktörü, Uygur Soykırımını Durdur Derneğinin Başkanı ve Parlamentolar Arası İttifak'ta Uygur konusunda danışmanlık yapmaktadır.



Dünya Uygur Kongresinden bir heyet, Malezya'daki siyasi partilerin liderleriyle bir araya geldi

28 Şubat günü Sayın Ömer Kanat ve Kongre Göçmenler Komitesi Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet Çelebçi, Malezya Parlamentosu'nda Malezya İslam Partisi ve Malezya hükümetinin ortağı Amanah Partisi'nin yetkilileri ile ayrı ayrı bir araya geldiler.

Sayın Ömer Kanat, Malezya Parlamentosu ve hükümetinden beklenen bazı somut talepleri sundular.

Görüşmenin ana konusu Malezya Parlamentosu'nda bir Uygur dostluk grubu kurmak, kamp tanıklarını yakın gelecekte Malezya Parlamentosu'nda şahitlik vermeye davet etmek ve Malezya Parlamentosu'nda Uygur soykırımının kabulüne ilişkin özel bir karar taslağı hazırlamaktı.

Avrupa Milli Görüş Teşkilatı yetkilileri Dünya Uygur Kongresi Merkezini Ziyaret Etti

Avrupa'nın en büyük ve Türk-İslam örgütü Almanya'nın Köln kentinde bulunan Milli Görüş teşkilatının merkez liderlerinden oluşan heyet ve örgütün Kadın kolları liderlerinden oluşan bir heyet, Dünya Uygur Kongresi'ni ziyaret etti. 28 Şubat'ta Münih'teki kurultay merkezinde bazı yetkililerle görüşmelerde bulundu.

Sayın Dolkun İsa yaptığı konuşmada, Türkiye'de meydana gelen deprem felaketinin diasporada yaşayan tüm Doğu Türkistan halkını derinden üzdüğünü belirterek, deprem felaketinde hayatını kaybedenler için Allah'tan rahmet, yaralılara açıl şifa duasında bulundu.

Uygur diasporasının yardım etmek için kitlesele bir seferberliğe geldiklerini ve mümkün olduğunca yardım etmeye çalıştıklarını dile getirerek, özellikle Türkiye'deki teşkilatlarımızın afet bölgelerinde doğrudan yardım ve arama kurtarma çalışmaları yürüttüğünü ve Milli Görüşün şüana kadar desteği ve ilgisi için teşekkür ederiz dedi. Milli Görüş Teşkilatı yetkilileri de Uygur soykırımının durdurulması için Dünya Uygur Kongresi ile çeşitli şekillerde işbirliğine devam edeceklerini bildirdi.





Dünya Uygur Kongresi heyeti, Malezya'nın eski Başbakanı Sayın Mahathir Mohamad ile bir araya geldi

Şu anda Malezya'ya çalışma ziyaretinde bulunan Kongre Heyeti, Dünya Uygur Kongresi Yürütme Kurulu Başkanı Omar Kanat, Kongre'nin Göçmenler Komitesi Başkan Yardımcısı Mehmet Çelebçi ve Avustralya Uygur Derneği Başkanı Gülmire Zununndan oluşan heyet modern malezyanın devlet atışı, siyasetçi Mahater Mumammed ile bir araya geldi.

kongre heyeti Mahater Muhammede, islam aleminin Uygur soykırımını durdurmak için acilen harekete geçmesini, uygur soykırımın kabüllendmesinde Malezya gibi islam ülkesin öncelikle imza atması gerektiğini, taylanda tutsaklıkta olan uygur göçmenler meselesini dile getirdiler.

Uygur genci Muhammed Karluk, Çin'in Uygurlara yönelik soykırımını Alman halkına duyurmak için 20 Şubat'ta yola çıktıktan sonra bisikletle 550 kilometre yol kat ederek 1 Mart'ta Almanya'nın Karlsruhe kentine vardı. O burada Dünya Uygur Kongresi vekilleri tarafından karşılandı. Bundan sonraki yolunun Münih olduğunu bildiren Muhammed Karluk, benim amacım halkımın çektiği acıları alman halkına ve dünya kamuoyuna duyurmak dedi .

Sayın Dulkun Isa, ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinkin'e Teşekkür Etti

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinkin, BM İnsan Hakları Konseyi'nin 2 Mart'taki 52. oturumunda yaptığı konuşmada Çin hükümetinin Uygurlara karşı soykırım ve insanlığa karşı suçlar işlemeye devam ettiğini vurguladı.

Anthony Blinkin toplantıda şunları söyledi: "Sincan'da Uygurlar ve diğer etnik azınlıklara karşı devam eden soykırım ve insanlığa karşı suçlardan derin endişe duyuyoruz. Uygurların ve diğer halkların kitlesele olarak tutuklanması, özgürlüklerinin keyfi olarak kısıtlanması ve tutuklulara yönelik işkence ve cinsel şiddet de dahil olmak üzere Çin Halk Cumhuriyeti'nin Sincan'da uyguladığı ciddi baskısı, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği geçen yıl yayınlayan bir raporda güvenilir gerçeklerle doğrulandı, dedi.

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinkin'in toplantıda yaptığı konuşma Dünya Uygur Kongresi ve uluslararası insan hakları örgütleri tarafından olumlu karşılandı. Sayın Dulkun Isa, ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinkin'e teşekkür etti